Michel CARAT, Quartier la 
Bayane, au capital de 63.552,00 €, divisé 
en 3972 parts sociales, identifiée au SIREN 
n° 950 408 401 RCS ROMANS SUR ISERE :

-) ont décidé, suite à retrait d’associés 
et rachat de leurs parts, de réduire le ca-
pital social de trente et un mille sept cent 
soixante-seize euros (31.776,00 €) pour le 
ramener de soixante-trois mille cinq cent 
cinquante-deux euros (63.552,00 €) à trente 
et un mille sept cent soixante-seize euros 
(31.776,00 €).

La réduction de capital social se réalise par 
la reprise de 1.986 parts sociales numérotées 
de 151 à 200, 1035 à 1868 et 9081 à 10182 
appartenant aux retrayants et de leur annu-
lation corrélative.

Par suite, le capital social est ainsi com-
posé :

Ancienne mention : « Le capital social est 
fixé à la somme de : soixante-trois mille cinq 
cent cinquante-deux euros (63.552,00 €). 
Le capital est divisé en 3972 parts sociales 
d’une valeur nominale de : SEIZE EUROS 
(16,00 €) chacune » attribuées aux associés 
en proportion de leurs apports respectifs.

Nouvelle mention : « Le capital social 
est fixé à la somme de : trente et un mille 
sept cent soixante-seize euros (31.776,00 €). 
Le capital est divisé en 1986 parts sociales 
d’une valeur nominale de : SEIZE EUROS 
(16,00 €) chacune » attribuées aux associés 
en proportion de leurs apports respectifs.

Suivant acte reçu par Maître AUTONES, le 
24 février 2020, enregistré à VALENCE 1 le